
UCHWAŁA NR V/25/18
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zawarcia porozumienia o przystąpieniu do realizacji wspólnego działania promocyjnego 
- wydawania pisma samorządów powiatu łaskiego „Panorama Łaska”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 944, poz. 1000, poz.1349 i poz.1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Widawa porozumienia w sprawie przystąpienia do 
realizacji wspólnego działania promocyjnego – wydawanie pisma samorządów powiatu łaskiego 
„Panorama Łaska”.

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Widawa porozumienia, o którym mowa 
w § 1 oraz upoważnia się Wójta Gminy Widawa do podpisywania innych dokumentów związanych 
z realizacją ww. porozumienia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 4. Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stępnik

Id: C5C2FEDD-AEEF-4966-B1A4-C42BBD0582E8. Podpisany Strona 1




